
BjarløvConsult ApS

CVR-nr.: 44147378

Pilegårdsparken 73
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2025

Mette Bjelke Bjarløv
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BjarløvConsult ApS
Pilegårdsparken 73
3460 Birkerød
e-mailadresse: mbj@bjarlov.dk
CVR-nr.: 44147378
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er rådgivning samt anden konsulentbistand og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for 2023 er 56.239 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. I det kommende år forventes en lignende aktivitet som i 2024 og en positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets slutning:

Efter regnskabsårets slutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle situation.

Revision:

Selskabets ledelse har besluttet at fravælge revision grundet selskabets størrelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		294.350	-17.188
Lønninger		-21.250	0
Andre personaleomkostninger		-16.708	0
Andre driftsomkostninger		-196.372	-25.052
Resultat af ordinær primær drift		60.020	-42.240
Andre finansielle omkostninger		0	-670
Ordinært resultat før skat		60.020	-42.910
Skat af årets resultat		-3.781	0
Årets resultat		56.239	-42.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.239	-42.910
I alt		56.239	-42.910

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.050	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.050	0
Anlægsaktiver i alt		9.050	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	187.500
Andre tilgodehavender		17.527	0
Tilgodehavender i alt		117.527	187.500
Likvide beholdninger		109.262	32.976
Omsætningsaktiver i alt		226.789	220.476
AKTIVER I ALT		235.839	220.476

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		123.584	123.584
Overført resultat		13.329	-42.910
Egenkapital i alt		176.913	120.674
Skyldig selskabsskat		3.781	0
Skyldig moms og afgifter		0	1.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.145	98.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.926	99.802
Gældsforpligtelser i alt		58.926	99.802
PASSIVER I ALT		235.839	220.476

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret